*Modal dasar PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Unisia Insan Indonesia (Bank) berjumlah Rp20.000.000.000 (dua puluh
milyar rupiah) terdiri dari 20.000 (dua puluh ribu) lembar saham masing masing bernilai nominal Rp 1.000.000 (satu juta
rupiah). Dari jumlah tersebut, telah ditempatkan dan disetor sejumlah Rp 14.000.000.000 (empat belas milyar rupiah) atau
sebanyak 14.000 (empat belas ribu) lembar saham.

*Berdasarkan perubahan akta notaris Supatmi S.H., M.Kn nomor 11 tertanggal 24 November 2024 yang telah disahkan oleh
Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia dengan Nomor: AHU-0063814.AH.01.02 tanggal 8 Oktober 2024
tentang persetujuan perubahan anggaran dasar perseroan terbatas PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Unisia Insan

[...]

Modal dasar PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Unisia Insan Indonesia (Bank) berjumlah
Rp20.000.000.000 (dua puluh milyar rupiah) terdiri dari 20.000 (dua puluh ribu) lembar saham
masing masing bernilai nominal Rp 1.000.000 (satu juta rupiah). Dari jumlah tersebut, telah
ditempatkan dan disetor sejumlah Rp 14.000.000.000 (empat belas milyar rupiah) atau sebanyak
14.000 (empat belas ribu) lembar saham.
Berdasarkan perubahan akta notaris Supatmi S.H., M.Kn nomor 11 tertanggal 24 November 2024
yang telah disahkan oleh Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia dengan
Nomor: AHU-0063814.AH.01.02 tanggal 8 Oktober 2024 tentang persetujuan perubahan anggaran